

ROZPOČET

Stavba: DDM Tábor - stravovací blok letní základny Palcát v Plané nad Lužnicí

Objekt: Letní základna Palcát

Část: Příloha č. 2 Vzduchotechnika

Objednatel: DDM Tábor, Tržní nám. 346,390 01 Tábor

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102

Místo: Planá nad Lužnicí

Zpracoval: Vladimír Mátl

Datum: 8. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Seznam strojů a zařízení - VZT - včetně rozpočtu

							126 118,00	0,000
1		Sřešňí ventilátor, velikost 315, Qv = 3000 m3/hod., p = 260 Pa, n = 1410 1/min., P = 0,400 kW/400 V včetně příslušenství	ks	1,000	44 252,00	44 252,00	0,000	
		regulátor otáček pětistupňový (2,5 A)	ks	1,000	8 120,00	8 120,00	0,000	
		dálkové ovládání	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	
2		Akumulační odsávací zákryt nástěnný nerezový (rovná spodní hrana), s lapači tuku (3 ks 495 x 495), osvětlením a odvodem kondenzátu s vypouštěcím kohoutem,, 2300 x 1100 / 450 mm (délka x hloubka / výška), Qo = 1200 m3/hod., s odtahovým hrdlem 250 x 250/50	kpl	1,000	25 751,00	25 751,00	0,000	
3		Akumulační odsávací zákryt nástěnný nerezový (rovná spodní hrana), s lapači tuku (2 ks 495 x 495), osvětlením a odvodem kondenzátu s vypouštěcím kohoutem, , 1300 x 1300 / 450 mm (délka x hloubka / výška),, Qo = 800 m3/hod., s odtahovým hrdlem 200 x 200 /	kpl	1,000	18 024,00	18 024,00	0,000	
4		Tlumič hluku potrubní o 355 / o 450 - 800, (s plochými přírubami)	ks	1,000	4 927,00	4 927,00	0,000	
5		Tlumič hluku potrubní o 355 / o 450 - 1000, (s plochými přírubami)	ks	1,000	4 927,00	4 927,00	0,000	
6		Protiděšťová žaluzie 800 x 400 (hliník)	ks	1,000	2 010,00	2 010,00	0,000	
7		Regulační (uzavírací) klapka 800 x 400, (včetně ovládání S - s dodávkou servopohonu 230V)	ks	1,000	6 280,00	6 280,00	0,000	
8		Regulační klapka 200 x 200 (včetně ručního ovládání)	ks	1,000	776,00	776,00	0,000	
9		Regulační klapka 250 x 250 (včetně ručního ovládání)	ks	1,000	898,00	898,00	0,000	
10		Vyústka jednořadá 400 x 140, provedení hliníkové, s regulací R1	ks	4,000	1 230,00	4 920,00	0,000	
11		Stěnová mřížka 1225 x 400, rozteč lamel 20 mm., včetně upevňovacího rámečku	ks	2,000	1 540,00	3 080,00	0,000	
12		Krycí mřížka 800 x 400 (pozink), velikost ok min. 15 x 15 mm, TPM 002/96	ks	1,000	533,00	533,00	0,000	
13		Kruhový závěs o 355	ks	2,000	60,00	120,00	0,000	

Potrubí

							85 216,00	0,000
		Kruhové potrubí sk.I, z pozinkovaného plechu, , do o 400 / 80% tvarovek	bm	3,000	960,00	2 880,00	0,000	
		Čtyřhranné ocelové potrubí sk.I, , z pozinkovaného plechu,, do obvodu 1050/ 60% tvarovek	bm	8,000	528,00	4 224,00	0,000	
		Čtyřhranné ocelové potrubí sk.I., z pozinkovaného plechu,, do obvodu 1500/ 40% tvarovek	bm	7,000	656,00	4 592,00	0,000	
		Čtyřhranné ocelové potrubí sk.I., z pozinkovaného plechu,, do obvodu 2630/ 0% tvarovek	bm	1,000	990,00	990,00	0,000	
		Kouřovod kruhový třívrstvý o 140 / o 300 / 1000, ve složení: - vnitřní nerezová vložka (17 348) síly 0,8 mm, - tepelná izolace síly 80 mm, - vnější plášť pozinkovaný plech síly 0,6 mm	bm	2,000	5 900,00	11 800,00	0,000	
		Spojovací, těsnící a kotevní materiál	kg	50,000	30,00	1 500,00	0,000	
		Montáž	kpl	1,000	59 230,00	59 230,00	0,000	

Nátěry

							6 400,00	0,000
		- dvojnásobné s 1x emailováním	m2	20,000	320,00	6 400,00	0,000	

Izolace tepelná (venkovní)

2 550,00 0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
		izolace minerální vlnou síly 40 mm, včetně povrchové úpravy oplechování hliníkovým plechem	m2	3,000	850,00	2 550,00	0,000

Komplexní vyzkoušení

11 200,00 0,000

		Komplexní vyzkoušení zařízení, vyregulování stanovených průtoků vzduchu, seznámení provozovatele s funkcí a zaškolení obsluhy v používání a údržbě zařízení	Nh	40,000	280,00	11 200,00	0,000
--	--	---	----	--------	--------	-----------	-------

Doprava

kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 0,000

14	Doprava	Doprava	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000
----	---------	---------	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem

235 484,00 0,000

ROZPOČET

Stavba: DDM Tábor - stravovací blok letní základny Palcát v Plané nad Lužnicí

Objekt: Letní základna Palcát

Část: Příloha č. 3 Zdravotní technika

Objednatel: DDM Tábor, Tržní nám. 346,390 01 Tábor

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102

Místo: Planá nad Lužnicí

Zpracoval: Vladimír Mátl

Datum: 8. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
Vnitřní vodovod a kanalizace						207 626,00	0,000
		kanalizace vnitřní hrdlové trubky a tvarovky PP (šedé) DN 40	m	0,500	219,00	110,00	0,000
		kanalizace vnitřní hrdlové trubky a tvarovky PP (šedé) DN 50	m	13,000	237,00	3 081,00	0,000
		kanalizace vnitřní hrdlové trubky a tvarovky PP (šedé) DN 75	m	0,600	314,00	188,00	0,000
		kanalizace vnitřní - hrdlové trubky a tvarovky PP (šedé) DN 100	m	1,500	380,00	570,00	0,000
Pol3.		kanalizace venkovní -zemní - hrdlové trubky a tvarovky PVC (oranžové) DN 100	m	38,000	240,00	9 120,00	0,000
		kanalizace venkovní -zemní - hrdlové trubky a tvarovky PVC (oranžové) DN 125	m	28,500	273,00	7 781,00	0,000
Pol4..		kanalizace venkovní - zemní - hrdlové trubky a tvarovky PVC (oranžové) DN 150	m	18,000	317,00	5 706,00	0,000
		kanalizace venkovní - zemní - hrdlové trubky a tvarovky PVC (oranžové) DN 200	m	36,000	393,00	14 148,00	0,000
		drenážní plastové potrubí DN 160	m	6,000	70,00	420,00	0,000
		napojení odpadního potrubí PVC 200 pomocí útesu do stávající RŠ	ks	1,000	468,00	468,00	0,000
		napojení odpadního potrubí PVC 200 na kameninové potrubí DN 200	ks	1,000	1 272,00	1 272,00	0,000
		napojení odpadního potrubí DN 200 pomocí útesu do stávající KŠ	ks	2,000	589,00	1 178,00	0,000
		oprava šachty po zrušeném kameninovém potrubí DN 200	ks	1,000	800,00	800,00	0,000
		zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200	m	136,100	15,00	2 042,00	0,000
		čistící a revizní šachta plastová prům. 600 pro korugovanou šachtovou rouru 150+poklop do šachtové roury na 1,5 t – 90°	ks	2,000	7 632,00	15 264,00	0,000
		plastová uzavíratelná dvířka 20x20 cm-před čistící kusy a přívzdušňovací ventily	ks	10,000	135,00	1 350,00	0,000
Pol13.		přívzdušňovací ventil DN 50	ks	2,000	273,00	546,00	0,000
		přívzdušňovací ventil DN 100 DN 32	ks	1,000	486,00	486,00	0,000
		vtok se zápachovou uzávěrkou a s přídavným uzávěrem	ks	1,000	475,00	475,00	0,000
		podlahová vpust se svislým odtokem DN 50	ks	1,000	1 929,00	1 929,00	0,000
		podlahová vpust se svislým odtokem DN 70	ks	2,000	1 929,00	3 858,00	0,000
		podlahová vpust se se svislým odtokem DN 100	ks	2,000	1 929,00	3 858,00	0,000
		lapač střešních splavenin s košem DN 100	ks	3,000	361,00	1 083,00	0,000
		demontáž a zpětná montáž zařízení na provzdušňování ČOV. Propojit na stávající plastové potrubí D 50	kpl	1,000	1 120,00	1 120,00	0,000
Pol19.		trubka polyetylen PE 100, SDR 11, PN 10 25x2,3	m	6,000	266,00	1 596,00	0,000
		trubka polyetylen PE 100, SDR 11, PN 10 32x3,0	m	4,500	296,00	1 332,00	0,000
		trubka polyetylen PE 100, SDR 11, PN 10 40x3,7	m	47,000	315,00	14 805,00	0,000
		vodič CY 4 mm2 pro detekci potrubí	m	60,000	17,00	1 020,00	0,000
		svorka na potrubí pro uchycení konce detekčního vodiče	ks	2,000	45,00	90,00	0,000
Pol22.		potrubí z plastických hmot z PPR typ 3 Hostalen 20x2,8	m	59,000	213,00	12 567,00	0,000
Pol22..		potrubí z plastických hmot z PPR typ 3 Hostalen 25x3,5	m	43,000	284,00	12 212,00	0,000
		potrubí z plastických hmot z PPR typ 3 Hostalen 32x4,5	m	10,000	304,00	3 040,00	0,000
		ochranná trubka z PE 50x2,5	m	0,500	61,00	31,00	0,000
		utěsnění ochranných trubek pružným tmelem	ks	1,000	541,00	541,00	0,000
Pol25.		ochrana potrubí izolačními trubicemi, vnitřní prům. 22 mm, síla stěny 6 mm	m	32,000	31,00	992,00	0,000
Pol25..		ochrana potrubí izolačními trubicemi, vnitřní prům. 25 mm, síla stěny 6 mm	m	21,000	39,00	819,00	0,000
Pol25...		ochrana potrubí izolačními trubicemi, vnitřní prům. 32 mm, síla stěny 6 mm	m	10,000	44,00	440,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	Pol25...	ochrana potrubí izolačními trubkami, vnitřní prům. 22 mm, síla stěny 9 mm	m	27,000	37,00	999,00	0,000
		ochrana potrubí izolačními trubkami, vnitřní prům. 25 mm, síla stěny 9 mm	m	22,000	44,00	968,00	0,000
		tlaková zkouška vodovodního plastového potrubí do DN 80	m	169,500	28,00	4 746,00	0,000
		proplach a desinfekce	m	169,500	26,00	4 407,00	0,000
		plastikové spojky	ks	280,000	27,00	7 560,00	0,000
		rohový ventil DN 15	ks	19,000	142,00	2 698,00	0,000
		uzavírací kulový kohout KU DN 20	ks	3,000	252,00	756,00	0,000
	Pol31.	uzavírací kulový kohout s vypouštěním KUV DN 20	ks	1,000	303,00	303,00	0,000
	Pol31..	uzavírací kulový kohout s vypouštěním KUV DN 25	ks	2,000	395,00	790,00	0,000
		uzavírací kulový kohout s vypouštěním KUV DN 32	ks	1,000	491,00	491,00	0,000
		filtr závitový DN 20	ks	1,000	267,00	267,00	0,000
		pračkový ventil PV 15 DN 15	ks	10,000	182,00	1 820,00	0,000
		zpětná klapka závitová DN 20	ks	1,000	248,00	248,00	0,000
		pojistný ventil 1"x3/4" KB-o.p. 8 bar DN 15	ks	1,000	218,00	218,00	0,000
		vypouštěcí kohout DN 15	ks	1,000	168,00	168,00	0,000
		domovní vodoměr (Qn=2,5 m3/hod.)	ks	1,000	1 685,00	1 685,00	0,000
		ohřeváč vody zásobníkový elektrický ležatý – 2,2 kW, 230 V/50 Hz – objem 200 litrů	ks	1,000	8 791,00	8 791,00	0,000
		vodovodní šachta – plast pro obetonování, prům. 1200, v. 1250	ks	1,000	13 195,00	13 195,00	0,000
		napojení na stávající rozvod – prům. 25x2,3	ks	1,000	130,00	130,00	0,000
		napojení na stávající rozvod – prům. 32x3,0	ks	1,000	180,00	180,00	0,000
		napojení na stávající rozvod – prům. 40x3,7	ks	1,000	233,00	233,00	0,000
		nástěnná sprchová jednopáková baterie s posuvným držákem – NJB-15	ks	1,000	1 809,00	1 809,00	0,000
		umyvadlová stojánková jednopáková baterie – USJB-15	ks	1,000	685,00	685,00	0,000
		dřevová nástěnná jednopáková baterie – DNJB-15	ks	1,000	867,00	867,00	0,000
		umyvadlo 55 cm se zadní stěnou a polosloupem a sifonem plastovým – s otvorem pro stojánkovou baterii	ks	1,000	2 814,00	2 814,00	0,000
		závěsné WC + rám pro zazdění pro WC s nádrží 6-9 litrů, ovládací desička	ks	1,000	6 968,00	6 968,00	0,000
		závěsná výlevka s mřížkou	ks	1,000	9 492,00	9 492,00	0,000
		rozpočtová rezerva	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000

Stavební výpomoc

919,00 0,000

		zhotovení průrazu do stávající vodoměrné šachty	ks	1,000	378,00	378,00	0,000
		utěsnění průrazu vodotěsným tmelem	ks	1,000	541,00	541,00	0,000

Zemní práce

97 687,00 0,000

		výkop rýhy pro vodovodní a kanalizační potrubí včetně montážních a vsakovacích jam+příplatek za lepivost	m3	106,000	520,00	55 120,00	0,000
		vodorovné přemístění výkopku do 20 km	m3	16,000	312,00	4 992,00	0,000
		vodorovné přemístění výkopku do 10 m	m3	90,000	30,00	2 700,00	0,000
		nakládka výkopku	m3	16,000	80,00	1 280,00	0,000
		uložení výkopku na skládku	m3	16,000	470,00	7 520,00	0,000
		podšyp a zásyp potrubí pískem	m3	8,100	550,00	4 455,00	0,000
		vodorovné přemístění výkopku do 10 m zpět do výkopu	m3	90,000	30,00	2 700,00	0,000
		zásyp výkopkem se zhuštěním po 20 cm vrstvách	m3	90,000	120,00	10 800,00	0,000
		štěrk do velikostí 30 mm – obsyp drenážního potrubí	m3	4,200	1 150,00	4 830,00	0,000
		geotextilie	m2	26,000	40,00	1 040,00	0,000
		beton B15–obetonování kanalizačních kolen, betonové plato pod vodovodní šachtu, odlučovač tuku a čistící a revizní šachty	m3	0,300	4 600,00	1 380,00	0,000
		fólie výstražná šíře 33 cm	m	58,000	15,00	870,00	0,000

Celkem

306 232,00 0,000

ROZPOČET

Stavba: DDM Tábor - stravovací blok letní základny Palcát v Plané nad Lužnicí

Objekt: Letní základna Palcát

Část: Příloha č. 4 Vnitřní plynovod

Objednatel: DDM Tábor, Tržní nám. 346,390 01 Tábor

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102

Místo: Planá nad Lužnicí

Zpracoval: Vladimír Mátl

Datum: 8. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Dodávka a montáž potrubí

10 363,00

0,000

		prům. 22x1 potrubí z trubek měděných SUPERSAN spojovaných lsoványými spoji prům. 22x1	m	5,000	254,00	1 270,00	0,000
		prům. 35x1 Cu ochranná trubka	m	0,600	576,00	346,00	0,000
		utěsnění ochranných trubek pružným tmelem	ks	1,000	492,00	492,00	0,000
		prům. 22 uložení potrubí – objímky Gabal vč. hmoždinek a vrutů	ks	2,000	48,00	96,00	0,000
		DN 20 přípojky ke strojům a zařízením plynovodní z měděných trubek	ks	1,000	325,00	325,00	0,000
		prům. 22x1 Cu oblouk trubkový - K 90°, R=1,5 D	ks	5,000	93,00	465,00	0,000
		prům. 22x1 Cu oblouk trubkový – K 45°, R=1,5 D	ks	1,000	81,00	81,00	0,000
		DN 20 nerezová flexibilní hadice, dl. 1,5m	ks	1,000	199,00	199,00	0,000
		vnitřní prům. 22 mm, síla stěny 6 mm ochrana potrubí izolačními trubkami	m	2,000	38,00	76,00	0,000
		plastikové spojky	ks	8,000	250,00	2 000,00	0,000
		3/4" šroubení	ks	1,000	162,00	162,00	0,000
		orientační štítek na zeď	ks	2,000	28,00	56,00	0,000
		tabulka č. 7832 dle TPG 700 24	ks	1,000	56,00	56,00	0,000
		tabulka č. 4206 dle TPG 700 24	ks	1,000	56,00	56,00	0,000
		DN 20 kulový kohout	ks	1,000	289,00	289,00	0,000
		demontáž stávající PB stanice a její opětovná montáž na novém místě (lahve propan-butanu, sběrné ocelové potrubí, flexibilní propojovací hadice, 2x KU 20, regulátory tlaku PB RTP 3, řetězy jistící lahve proti pádu)	kpl	1,000	2 244,00	2 244,00	0,000
		čištění potrubí profukováním	m	5,000	16,00	80,00	0,000
		hlavní tlaková zkouška NTL potrubí vzduchem přetlakem 100 kPa	m	5,000	54,00	270,00	0,000
		funkční zkouška, revize plynového zařízení	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	0,000

Stavební výpomoc

950,00

0,000

		průraz do svislé stavební kce pro průchod potrubí a začistění zdiva po průrazu	ks	1,000	180,00	180,00	0,000
		vysekání drážky ve vnitřním zdivu pro vedení potrubí a začistění jejich stěn a přizdění potrubí	m	2,000	385,00	770,00	0,000

Elektroinstalace

1 500,00

0,000

		měděné plynovodní potrubí vodivě pospojovat a uzemnit – dod. Elektro	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
--	--	--	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem

12 813,00

0,000



ROZPOČET

Stavba: DDM Tábor - stravovací blok letní základny Palcát v Plané nad Lužnicí

Objekt: Letní základna Palcát

Část: Příloha č. 5 Technologie gastro

Objednatel: DDM Tábor, Tržní nám. 346,390 01 Tábor

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102

Místo: Planá nad Lužnicí

Zpracoval: Vladimír Mátl

Datum: 8. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

100. - MYTÍ PROVOZNIHO A STOLNIHO NÁDOBÍ

142 246,00 0,000

101		Nerez regál čtyřpoliřový - 4x pevná plná police - druhá police ve výšce desky stolu poz. 102. a tl. 50 mm vč. lemů - provedení na nohou 600x700x1800		1,000	7 838,00	7 838,00	0,000
102		Nerez mycí stůl s dřezem a košem - 1x dřez 600x500x300 mm, KOA - prolomení desky - otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou - vpravo výsuvný koš na odpadky + klapačka, nerez kolejnice - spodní plná police - zadní zvýšený lem, v=150 mm - provedení na nohou 1500x700x900		1,000	27 332,00	27 332,00	0,000
103		Předoplachová tlaková sprcha s raménkem - stolní - stolní směšovač baterie - napouštěcí raménko x		2,000	4 649,00	9 298,00	0,000
104		Nerez výlevka v kombinaci s umyvadlem - hloubka 700 mm - odpad výlevky DN70 mm - pro umyvadlo na ruce 1x baterie s loketním ovládáním - pro výlevku 1x baterie pro napouštění vody - zadní zvýšený lem, v=150 mm 500x700x900		1,000	11 491,00	11 491,00	0,000
105		Nerez mycí stůl s dřezem a stěrku na talíře - 1x dřez 600x450x300 mm, KOA - v desce profilovaná dráha pro mycí koše 500x500 mm - otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou - vpravo deska přetažená nad koš na odpadky - vč. odjímatelné stěrky na talíře - spodní trnož s prostorem pro kanystry a změkčovač vody - vlevo příprava pro uchycení desky poz. 109. - pravý a částečný zadní zvýšený lem, v=150 mm - provedení na nohou 2190x700x900		1,000	20 125,00	20 125,00	0,000
106		Nerez parapetní odkládací deska - pro montáž na zeď - plný podlep - překrytí stěny o cca 20 mm - návaznost na stůl poz. 105. 800x270x50		1,000	1 860,00	1 860,00	0,000
107		Nerez odkládací police mezi stěny - montáž mezi stěny - plná police 800x400x40		1,000	2 657,00	2 657,00	0,000
108		Nádoba na odpadky nerez - 50 ltr. - pojízdné provedení - včetně poklopu D380x615		1,000	2 979,00	2 979,00	0,000
109		Nerez odkapová deska nad myčku nádobí s prolomením a odtokem - uchycení ke stolu poz. 105. a konzolí na stěnu - vpravo hyg. dvojitý lem, v=200 mm - 1x roh desky R25 - prolis desky s prolomením a odtokem do odpadu - zadní zvýšený lem, v=150 mm 700x700x50		1,000	4 284,00	4 284,00	0,000
110		Myčka nádobí a skla podstolová - teoretický výkon: mycí programy 1/2/3 program 1: 28 košů/hod program 2: 32 košů/hod program 3: 40 košů/hod krátký program: 66 košů/hod. - digitální ovládání WPS elektronika - rozměr koše 500x500 mm !!! - mediamat cyklo - čistič mycího roztoku - odpadní a oplachové čerpadlo - horní i spodní mycí ramena - přepínatelná teplota oplachu na panelu 65-85 °C - spotřeba oplachové vody na cyklus 2,4 ltr. - dávkovač mycího a opl. prostředku zabudovaný - vnější ploché topné těleso mycí vany - 4-násobný filtrační systém - samočistící program ovládaný na panelu - základní výbava: 1 koš - světla vstupní výška 309 mm - příkon (400 V): 7,9 kW 600x637x760		1,000	54 382,00	54 382,00	0,000

200. - PŘÍPRAVA, VÝDEJ, KONVEKTOMAT

446 693,00 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

201		Nerez stůl s umyvadlem na ruce, dřezem, zásuvkovým blokem, košem a policí - vlevo 1x malé umyvadlo na ruce, 340x240x150 mm, KOA - dále 1x dřez GN1/1, KOA - lokální prolis kolem umyvadla a dřezu - 2x otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou - pod umyvadlem výsuvný koš + klapačka, nerez kolejnice - vpravo zásuvkový blok, 3x zásuvka na GN, nerez kolejnice - zbytek prostoru spodní piná police - 1x roh desky R25 - zadní lem, v=50 mm - provedení na nohou 1650x900x900		1,000	45 099,00	45 099,00	0,000
		Nerez nástěnná police dvouetážová přestavitelná - 2x nerez piná police - přestavitelné provedení 1650x400x700		1,000	5 015,00	5 015,00	0,000
202		Stojánková páková směšovací baterie pro dřez a umydlo na ruce - stojánková páková směšovací baterie pro dřez nebo umydlo na ruce x		1,000	841,00	841,00	0,000
203		Baterie stolní páková - profil - loketní ovládání - robustní nerezové provedení x		1,000	2 460,00	2 460,00	0,000
204		Plynový sporák, čtyřhořákový - STÁVAJÍCÍ TECHNOLOGIE - příkon (plyn): cca 20 kW 900x900x900		1,000	1,00	1,00	0,000
205		Elektrický kotel, nepřímý ohřev, 85 litrů - z nerezavějící oceli 18/10 - horní část tvoří deska s varnou nádobou, pojistnou armaturou, napouštěcí trubkou a poklicí varné nádoby - varná nádoba je opatřena duplikátorem osazeným topnými tělesy - obsah varné nádoby je ohříván parou, která se vyvíjí v duplikátoru - regulace teploty je pomocí čtyřpolohového přepínače a tlakového spínače - podstavec je opatřen čtyřmi seřizovatelnými nožičkami - zepředu je uzavřen krytem, kde je umístěn výpustný kohout varné nádoby, napouštěcí ventil a kontrolní kohout vodní náplně duplikátoru PŘÍSLUŠENSTVÍ: - 1x sítko - 1x pojistný ventil s manometrem - 1x kontrolní kohout duplikátoru - 1x výpustný ventil - velikost nádoby - průměr 474 mm - obsah kotle - 85 litrů - regulace výkonu 3 kW / 6 kW / 12 kW - nepřímý ohřev - doba potřebná k uvedení do varu max. 45 min - duplicitní plášť - obsah vody 12,5 l - krytí IP 34 - hmotnost: 115 kg - příkon (400 V): 12 kW 750x900x900		1,000	83 789,00	83 789,00	0,000
206		Nerez neutrální stůl s policí - přední hrana a zadní lem dle designu varné technologie - spodní poná police - levý bok zakrytý - pravý lem - provedení na nohou 400x900x900		1,000	10 229,00	10 229,00	0,000
207		Nerez stůl jako podestavba pod konvektomat se vsuny na GN - zesílené provedení pod konvektomat - 2x tm pro ustavení konvektomatu - průchodky v desce pro instalace konvektomatu - vlevo vyjímatelné vsuny na GN1/1 - spodní piná police - zadní a levý lem, v=50 mm 1050x750x900		1,000	8 893,00	8 893,00	0,000
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

208		<p>El. Konvektomat, 6xGN1/1, 12xGN1/2, bojlerový vývin páry - kapacita 6x GN 1/1 nebo 12x GN 1/2 - 9 provozních režimů: pečení velkých a malých kusů masa, drůbež, ryby, přílohy, bramborové pokrmy, vaječné pokrmy, pečivo, finishing - Combi-Dämpfer -3 provozními režimy: pára 30-130°C, horký vzduch 30-300°C, kombinace páry a horkého vzduchu 30-300°C; - výběr z vlastní kuchařky - nové odolnější těsnění dveří a nové osvětlení LED - nová rychlá elektronika - blikání LED světla při ukončení úpravy ve vsunu - sledování top 10 úprav v samostaném menu - okna pro sledování následné úpravy - zobrazení momentální spotřeby energie - dvířka komory z trojitého skla s možností čištění - odstředivý systém odvádění tuku - vestavěná ruční sprcha s navijecím mechanismem - automatický Finishing proces - TFT displej, dotykový s piktogramy - držák sondy, komunikace v ČJ, - IQT automat. měření teploty jádra - senzor s 6-ti čidly - CareControl: automatické mytí a odvápnění komory a boileru, automatická detekce stupně zavápnění a úrovně mytí, není zapotřebí změkčovač vody - boilerový vyvíječ páry - halog. osvětlení, samonavíjecí hadice se sprchou - volba času startu, regulace a kontrola vlhkosti - vlastní programy, 350 programů až s 12 kroky, textové zadávání - ELC časové nastavení jednotlivých vsunů - SDS automat. systém analýzy servisních zásahů - integrovaná brzda ventilátoru, 5 rychlostí ventilátoru, taktování ventilátoru - předávné funkce: superychlé ochlazení var. prostoru, přivíhování od 30-260°C, 1/2 příkon el.en., Delta-T, HACCP uložení, USB připojení - vnitřní a vnější plášť nerez DIN 1.4301 - certifikát pro noční provoz bez dozoru - certifikát energy star - základní sada cleaner a care tablet - navíc vsun pro odkapovou gn - příkon (400 V): 11 kW 847x771x782</p>			1,000	128 781,00	128 781,00	0,000
209		<p>Nerez výdejní stůl s vodní lázní GN4/1 - 1x vodní lázeň - vevařená lisovací vana GN4/1 - pevný přívod vody a odpadu - rozsah teplot: +30°C až +90°C - pod vanou spodní plná police - vlevo zvýšená police pro holding. skříň - vpravo prostor se dvěma policemi - 1x zásuvka el. 230 V - částečný zadní lem, v=50 mm - 1x roh desky R25 - provedení na nohou - příkon (230 V): 3 kW + 3 kW = 6 kW 2850x750x900</p>			1,000	47 059,00	47 059,00	0,000
210		<p>Nerez parapetní deska s výdejní galerií v kombinaci nerezového plechu a skla - deska pro montáž na zeď - plný podlep - překrytí stěny o cca 20 mm - návaznost na stůl poz. 209. - vč. výdejní galerie se sklem 1600x400x350</p>			1,000	8 734,00	8 734,00	0,000
211		<p>Holding. skříň • kapacita 3x GN1/1-65mm • vaření pomocí 3 režimů: manuální / přednastavené programy / vlastní varoteka • ovládání prostřednictvím 5" dotykového displeje • intuitivní varné procesy rozděleny do 6 skupin • jednotlivé varné procesy označeny piktogramy s odkazem na typ úpravy suroviny • nápověda k jednotlivým varným procesům obsahující popis postupu a vhodného příslušenství • možnost uložení vlastního programu vč. pojmenování • manuální režim s řízením času vsunů • vytápění pomocí odporového topného drátu • ventilátor chlazení elektroniky • dvířka s regulací vlhkosti 100% / 50% / 0% • vstup USB pro aktualizaci SW • 4x madlo pro lepší manipulaci • vnitřní zaoblená komora • vnitřní a vnější plášť: nerez CrNi 18/10, jemný brus • indikace otevřených dveří • signalizace přehřátí komory • zadní doraz pro zabezpečení proudění vzduchu - příkon (230 V): 1,06 kW 410x660x405</p>			1,000	69 095,00	69 095,00	0,000
212		<p>Nerez stůl pod čajovnick - spodní plná police - křídlová dvířka - prolis desky - plné boky stolu - v desce odkap bez odtoku - provedení na nohou - 1x roh desky R25 - zadní lem, v=50 mm 800x610x900</p>			1,000	19 395,00	19 395,00	0,000
213		<p>Nerez pojezd na podnosy z kruhových trubek pro výdejní linku - 4x kruhová trubka - šířka cca 300 mm - upevnění na zeď 3850x300</p>			1,000	8 402,00	8 402,00	0,000
214		<p>Nerez vozík na příbory a plata - horní nástavba na příbory - 4x šikmé GN s plexi - spodní plná police na tácy - 4x otočné kolečko (2x brzděné) 750x630x1200</p>			1,000	8 900,00	8 900,00	0,000

300. - PŘÍPRAVNA MASA

65 906,00

0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

301		Chladicí skříň, 340 litrů, nerez - Čistý objem: 340 l - Provedení: nerez - Systém chlazení v chladicí části: ventilovaný - Způsob odmrazování: automatické - Počet nastavitelných roštů: 4 - Typ ovládání: elektronické - Ukazatel teploty: vnější digitální - Teplotní rozsah: -2 °C až +8 °C (při okolní teplotě max. +32 °C) - Chladivo: R 134a - Rukojeť: profilované madlo - Snadno vyměnitelné těsnění - Zámek: ano - Příkon (230 V): 0,2 kW 603x595x1855		1,000	15 920,00	15 920,00	0,000
302		Nerez stůl s umyvadlem na ruce, dřezem, košem a policí - vpravo 1x malé umyvadlo na ruce, 340x240x150 mm, KOA - dále 1x dřez GN1/1, KOA - lokální prolis kolem umyvadla a dřezu - 2x otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou - pod umyvadlem výsuvný koš na odpadky + klapačka, nerez kolejniče - spodní plná police - pravý bok zakrytý - 1x roh desky R25 - zadní a pravý částečný lem, v=50 mm - provedení na nohou 2130x700x900		1,000	38 225,00	38 225,00	0,000
303		Stojánková páková směšovací baterie pro dřez a umydlo na ruce - stojánková páková směšovací baterie pro dřez nebo umydlo na ruce x		1,000	841,00	841,00	0,000
304		Baterie stolní páková - profil - lokální ovládání - robustní nerezové provedení x		1,000	2 460,00	2 460,00	0,000
305		Nerez nástěnná police dvouetážová přestavitelná - 2x nerez plná police - přestavitelné provedení 1065x300x700		2,000	4 230,00	8 460,00	0,000

400. - PŘÍPRAVNA ZELENINY

102 946,00 0,000

401		Nerez mycí stůl s dřezem a nierolenovou deskou - 1x dřez 600x500x300 mm, KOA - prolomení desky - otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou - vpravo deska přetažená nad koš na odpadky (cca 450 mm) - částečná spodní plná police - vč. 1x PE krájecí desky 600x400x20 mm - 1x roh desky R25 - zadní a levý zvýšený lem, v=150 mm - provedení na nohou 1640x700x900		1,000	18 963,00	18 963,00	0,000
402		Předoplachová tlaková sprcha s raménkem - stolní - stolní směšovací baterie - napouštěcí raménko x		1,000	3 022,00	3 022,00	0,000
403		Nádoba na odpadky nerez - 50 ltr. -pojízdné provedení - včetně poklopu D380x615		1,000	2 979,00	2 979,00	0,000
404		Škrabka brambor a kořenové zeleniny - 12 kg, nerezová - hmotnost náplně: 12 kg - provedení: celonerezové - délka toupání: 1,5 - 3min. - prov. výkon teor. : min. 200 kg/hod - příkon (400 V): min. 0,55 kW 700x700x950		1,000	29 969,00	29 969,00	0,000
405		Odlučovač škrubu a slupek ke škbace brambor - odlučování škrubu systémem přepadu - odlučování slupek pomocí nerezového síta/koše D320x380		1,000	4 012,00	4 012,00	0,000
406		Sprcha ruční - tlaková sprcha s pákovým ovladačem - plastový úchyt pro připevnění - tlaková nerezová hadice 2 m x		1,000	1 476,00	1 476,00	0,000
407		Chladicí skříň, 570 litrů, nerez - Čistý objem: 570 l - Provedení: nerez - Systém chlazení v chladicí části: ventilovaný - Způsob odmrazování: automatické - Počet nastavitelných roštů: 4 - Typ ovládání: elektronické - Ukazatel teploty: vnější digitální - Teplotní rozsah: -2 °C až +8 °C (při okolní teplotě max. +32 °C) - Chladivo: R 134a - Rukojeť: profilované madlo - Snadno vyměnitelné těsnění - Zámek: ano - Příkon (230 V): 0,2 kW 780x700x1895		1,000	20 397,00	20 397,00	0,000
408		Nerez regál čtyřpolicový - 4x pevná plná police - druhá police ve výšce desky stolu poz. 409. a tl. 50 mm - druhá police vč. lemů - provedení na nohou 1000x650x1800		1,000	9 199,00	9 199,00	0,000
409		Nerez stůl s umyvadlem na ruce a policí - vpravo 1x malé umyvadlo na ruce, 240x340x150 mm, KOA - lokální prolis kolem umyvadla - otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou - spodní plná police - zadní a levý lem, v=50 mm - provedení na nohou 970x650x900		1,000	12 088,00	12 088,00	0,000
410		Stojánková páková směšovací baterie pro dřez a umydlo na ruce - stojánková páková směšovací baterie pro dřez nebo umydlo na ruce x		1,000	841,00	841,00	0,000

500. - SKLAD

48 837,00 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

501		Chladicí skříň, 570 litrů, bílá - Čistý objem: 570 l - Provedení: bílá - Systém chlazení v chladicí části: ventilovaný - Způsob odmrazování: automatické - Počet nastavitelných roštů: 4 - Typ ovládní: elektronické - Ukazatel teploty: vnější digitální - Teplotní rozsah: -2 °C až +8 °C (při okolní teplotě max. +32 °C) - Chladivo: R 134a - Rukojeť: profilované madlo - Snadno vyměnitelné těsnění - Zámek: ano - Příkon (230 V): 0,2 kW 780x700x1895		2,000	20 397,00	40 794,00	0,000
502		Regál skladový - komaxitový - 4x piná police - skládací provedení - nosnost 1 police: cca 120 kg 1100x500x2000		3,000	2 681,00	8 043,00	0,000

OSTATNÍ:

50 879,00 0,000

		Změkčovač vody - automatický - teplota vstupní vody max. 50°C - start regenerace řízen množstvím protékající vody, NE časem - snadná obsluha - bez nutnosti připojení na elektřinu - náplň: tabletková sůl 230x400x570		1,000	6 076,00	6 076,00	0,000
		Závěsná digestoř nad konvektomat - DODÁVKA VZT - materiál použitý stejně jako u nerez nábytku - řada AL filtrů - odtokový zlábek s kohoutem - včetně osvětlení - vnitřní povrch leštěný - příprava pro napojení VZT - příkon osvětlení (230 V): cca 0,1 kW - NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY GASTRO 2300x1100x450		1,000	1,00	1,00	0,000
		Závěsná digestoř nad varné technologie - DODÁVKA VZT - materiál použitý stejně jako u nerez nábytku - řada AL filtrů - odtokový zlábek s kohoutem - včetně osvětlení - vnitřní povrch leštěný - příprava pro napojení VZT - příkon osvětlení (230 V): cca 0,1 kW - NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY GASTRO 1300x1300x450		1,000	1,00	1,00	0,000
		Kuchařský servis po dobu 3 dní - časově rozloženo: - 1 den po instalaci - 1 den po 1 týdnů instalace - 1 den po 1 měsíci instalace x		1,000	1,00	1,00	0,000
		Inženýring kuchyňského celku - doprava technologií - doměření nerez nábytku - instalační materiál - vlastní montáž technologií - NEOBSAHUJE DODÁVKU ANI MONTÁŽ DIGESTOŘÍ, TOTO MUSÍ PROVÉST SPECIALIZOVANÁ FIRMA VZT!!! - dílčí el. revize - nastavení a odzkoušení technologií - předávací dokumentace x		1,000	19 823,00	19 823,00	0,000
503	M1	Montáž	Kč	24 976,000	1,00	24 976,00	0,000
504	D1	Montáž	Kč	1,000	1,00	1,00	0,000

Celkem

857 507,00 0,000

Příloha č. 5

Seznam poddodavatelů
souladu s § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona „DDM Tábor – stravovací blok letní základny Palcát v Plané nad Lužnicí“		Část veřejné zakázky, kterou bude poddodavatel plnit	% podíl na plnění VZ
1.	<p>Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení: Removal s.r.o.</p> <p>Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: 250 67 Klecany 684</p> <p>Právní forma: společnost s ručením omezeným</p> <p>IČO: 242 12 598</p>	<p>likvidace konstrukcí zasažených azbestem</p>	3,94
2.	<p>Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení: Josef Sedláček, Klempířství – pokrývačství</p> <p>Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: Tyršova 15, 378 21 Kardašova Řečice</p> <p>Právní forma: fyzická osoba</p> <p>IČO: 606 57 626</p>	<p>konstrukce tesařské a klempířské konstrukce zámečnické (ocelová střešní krytina)</p>	6,36
3.	<p>Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení: Radim Mitaš - instalatér</p> <p>Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: Hradecká 50, 378 33 Nová Bystřice</p> <p>Právní forma: fyzická osoba</p> <p>IČO: 872 56 720</p>	<p>zdravotní technika a vnitřní plynovod</p>	3,70

4.	Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení: Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: Právní forma: IČO:	L. M. electric s.r.o. Jarošovská 840/II , 377 04 Jindřichův Hradec společnost s ručením omezeným 055 33 821	silnoproud	5,58
5.	Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení: Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: Právní forma: IČO:	AKLIMA Tábor s.r.o. Všechnov 19 , 391 31 Tábor - Dražice společnost s ručením omezeným 260 31 060	vzduchotechnika	3,86
6.	Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení: Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: Právní forma: IČO:	Miloš Kunčícký Vajgar 717/III , 377 04 Jindřichův Hradec fyzická osoba 135 00 511	montované konstrukce	1,77
7.	Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení: Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: Právní forma: IČO:	Truhlářství Pavel Pešek 694 44 Radoštin nad Oslavou 228 fyzická osoba 185 30 184	truhlářské konstrukce (výplně otvorů vnějších včetně vnitřních parapetů a okenic , podávací okna včetně žaluzií)	9,58

8.	Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení: Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: Právní forma: IČO:	HOSAP dveře s.r.o. Znojemská 839/80 , 586 01 Jihlava společnost s ručením omezeným 292 82 438	truhlářské konstrukce (vyplně otvorů vnitřních)	0,42
9.	Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení: Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: Právní forma: IČO:	Roman Mischnik Otin 102 , 377 01 Jindřichův Hradec fyzická osoba 490 36 734	zámečnické konstrukce (terasy , rampy , zábradlí , k-če stání lahví na PB)	7,58
10.	Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení: Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: Právní forma: IČO:	Jiří Malý Komenského 276 , 378 42 Nová Včelnice fyzická osoba 135 00 961	natěry a malby	0,52
11.	Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení: Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: Právní forma: IČO:	MULTI CZ s.r.o. Anenská 1715 , 530 02 Pardubice společnost s ručením omezeným 274 88 837	zařízení velkokuchyně	14,05

V Jindřichově Hradci , dne 8.9.2017

Titul, jméno, příjmení osoby oprávněné
jednat jménem či za dodavatele: Vladimír Mátl

Razítko a podpis oprávněné osoby
jednat jménem či za dodavatele:


Jindřichohradecká

stavební s.r.o.

Ohn 102, 377 01 Jindřichiv Hradec

IC: 261 05 128, DIČ: CZ 261 05 128

Poznámka: V případě, že dodavatel nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky poddodavatelům, předloží ve své nabídce tento formulář „Poddodavatelské schéma“ podpsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, v němž poddodavatele proškrtne, případně předloží jiné čestné prohlášení o realizování zakázky bez účasti poddodavatelů.



ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Pomáháme vám jít dál

CERTIFIKÁT O PLATNOSTI POJISTNÉ SMLOUVY

Pojištění odpovědnosti podnikatelů

Tímto potvrzujeme, že jsme uzavřeli pojistnou smlouvu číslo **4877000915** s:

Pojištěný: **Jindřichohradecká stavební s.r.o.**

Druh pojištění: **Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele**

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč: 20 000 000

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem: Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč: 50 000

Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednává se sublimitem plnění v Kč: 1 000 000

Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednává s územním rozsahem: Česká republika

Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednává se spoluúčastí v Kč: 50 000

Platnost pojistné smlouvy od 25. 3. 2008 s automatickou prolongací. Pojištění ve výše uvedeném rozsahu je platné od 4. 11. 2011. Pojistné je zapláceno do 24. 3. 2018.

V Brně, *8.9.2017*

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.

centrála

Klientský servis Brno 26

Tomáš Rampula

Tomáš Rampula
manažer

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464.

Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00
(+420) 241 114 114

www.ceskapojistovna.cz

P.O.Box 305
659 05 Brno

Ju